respecto, con fecha 26 de septiembre del corriente año; 

Que, por Acta N° 180, la Comisión de Preadjudicaciones sugiere adjudicar la 

presente Licitación a la firma DIDITALTECHCAP S.R.L., - C.U.I.T. N° 30-71192338-8 -, Proveedor 

Municipal N° 6265, por la suma de PESOS TRES MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y CINCO 

MIL ($ 3.485.000), por ser la oferta que resulta técnica y económicamente más conveniente a 

los intereses municipales; 

Que, la Dirección General de Compras, solicita que se realice el acto 

administrativo correspondiente; 

Por ello, en uso de las facultades que son propias,

[...]

Proveedor Municipal N° 6265, con domicilio real en la calle 11 de Septiembre N° 1182, Piso 16, 

Dpto. “C” de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, el “SISTEMA DE NUEVO MÓDULO PARA 

INSPECCIONES DIGITALES”, correspondiente a la Solicitud de Pedido N° 3-802-58/2022, por la 

suma total de PESOS TRES MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL ($ 3.485.000), 

por ser la oferta que resulta técnica y económicamente más conveniente a los intereses 

municipales. 

Artículo 3°: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar - de corresponder en 

exceso - y librar Orden de Pago por la suma determinada en el Artículo 2°, con cargo a la